
 

 

 

 

 

 

 

 

 

CITTA’ DI VIBO VALENTIA       
Piazza Martiri d’Ungheria 

SUAP 
 
        

                 

AVVISO 
  

MERCATI DEL SABATO E DEL LUNEDI’ 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il proprio comunicato del 6.11.2020 in materia di svolgimento dei mercati settimanali 

con le limitazioni previste dal DPCM del 3.11.2020;  

 

Considerato che il Ministero dell'Interno ha pubblicato la Circolare esplicativa 

n.15350/117/2/1 che chiarisce la portata dell'art.3 del DPCM stabilendo che nelle Regioni 

zona rossa sono consentiti lo svolgimento dei mercati chiusi o all'aperto di soli prodotti 

alimentari;  

 

DISPONE 

 

a partire da lunedì 9 novembre e per tutta la durata dell'efficacia del DPCM che il  mercato 

settimanale del sabato e del lunedì si svolga limitatamente al solo settore alimentare e 

ortofrutta. Non è consentita la vendita di nessun altra tipologia merceologica.  

 

VIBO VALENTIA Lì 7 NOVEMBRE 2020 

 

 

           Il dirigente 

        F.TO   D.ssa Adriana Teti   

              


